ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
בתיק מ"ת 57434-12-15 שניתנה ביום 14.6.2016 על ידי
כב' השופט בני שגיא

תאריך הישיבה: כ"ט בסיון התשע"ו (5.7.2016)

בשם העורר: עו"ד עופר אשכנזי

בשם המשיבה: עו"ד מורן פולמן

בשם משפחת הקורבן: עו"ד ורד אנוך; עו"ד רותי אלדר

החלטה

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996, על החלטתו מיום 14.6.2016 של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
במ"ת 57434-12-15 (כב' השופט ב' שגיא), בגדרה התקבלה בקשת המשיבה לעצור את
העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע

1. ביום 28.12.2015 הוגש נגד העורר, יליד 1936, כתב אישום המייחס לו רצח
בכוונה תחילה, עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין.